[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 12.02.2018 № 137
В связи с упразднением территориальных органов министерства труда и социального развития Новосибирской области – отделов пособий и социальных выплат
ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 12.02.2018 № 137 «О Порядке принятия почетных и специальных званий (за исключением научных), наград иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений, в том числе религиозных, и других организаций лицами, замещающими должности государственной гражданской службы Новосибирской области в министерстве труда и социального развития Новосибирской области, и руководителями территориальных органов министерства труда и социального развития Новосибирской области – отделов пособий и социальных выплат»  (далее – приказ), следующие изменения:
1. В наименовании приказа слова «, и руководителями территориальных органов министерства труда и социального развития Новосибирской области – отделов пособий и социальных выплат» исключить;

2. В пункте 1 приказа слова «, и руководителями территориальных органов министерства труда и социального развития Новосибирской области – отделов пособий и социальных выплат» исключить;

3. В Порядке принятия почетных и специальных званий (за исключением научных), наград иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений, в том числе религиозных, и других организаций лицами, замещающими должности государственной гражданской службы Новосибирской области в министерстве труда и социального развития Новосибирской области, и руководителями территориальных органов министерства труда и социального развития Новосибирской области – отделов пособий и социальных выплат, утвержденном приказом (далее - Порядок):

1) в наименовании Порядка слова «, и руководителями территориальных органов министерства труда и социального развития Новосибирской области – отделов пособий и социальных выплат» исключить;

2) абзац первый пункта 1 Порядка изложить в редакции:

«1. Настоящим Порядком регламентируется принятие с разрешения министра труда и социального развития Новосибирской области (далее – министр) государственными гражданскими служащими Новосибирской области, замещающими должности государственной гражданской службы Новосибирской области в министерстве труда и социального развития Новосибирской области (далее – гражданские служащие), почетных и специальных званий (за исключением научных), наград иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений, в том числе религиозных, и других организаций (далее – звания, награды).»;

3) в пункте 9 Порядка после слов «указанного в» дополнить словом «пункте».

Министр

        Я.А. Фролов